
Репубnика СрбиЈа 

	

~ 	РАТЕЛ 

	

/ 	Регулаторна агенција за 
елекr~онске комуникације 

и поцланскеуслуге 

H ~~~~ iiii ~~i~diliiiiiiН H H  

Број : 1-02-4047-1 / 16-27 
Датум: 22.01.2016. 
Београд 

Ha  основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник РС", број 
44/10, 60/13-УС и 62/14), члана 21. Статута Републичке агенције за електронске комуникације 
(„Службени гласник РС", број 125/14) и чл. 3, 105, 107. и 108. Закона ојавним набавкама („Службени 
гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске комуникације и 
поштанске услуге доноси 

ОДЛУКУ 
0 додели уговора 

У поступку јавне набавке мале вредности  ycnyra  — чишћење службеник просторија у КМЦ 
„Београд" и КМЦ „Ниш", број 1-02-4047-1/16, додељује cc уговор понуђачу „Inter safe business" д.о.о., 
ул. Јbутице Богдана бр.  I a,  Београд, у износу од 519.726,00 динара без ПДВ,  carnacno  понуди број 1- 
02-4047-1/16-20 од 21.01.2016. године у 9.08 сати. 

У поступку  jaBHe  набавке мале вредности  ycnyra  — чишl-iење службених просторија у КМЦ 
„Београд" и КМЦ „Ниш", број 1-02-4047-1/16, одбија  cc  као неприхватљива понуда број 1-02-4047- 
1/16-18 од 21.01.2016. године у 12.10 сати, Групе понуђача „Lavani" д.о.о. ул. Лунета Миловановиfiа 
бр. 3 11000 Београд и„Eson Profesional cleaning" д.о.о. ул. Генерала Михајла Недељковиl -iа бр. 58, 
Београд. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуга — чишfiење службених просторија у КМЦ „Београд" и КМЦ „Ниш", 
спроводи cc y поступку jaBue набавке мале вредности, у складу ca Одлуком 0 покретању jaBne 

набавке број 1-02-4047-1/16 од 06.01.2016. године. 
Предмет  jaBue  набавке  je ycnyra  — чишliење службених просторија у КМЦ „Београд" и КМЦ  
a  назив и ознака из општег речника набавке је: Услуге чишl-iења — 90910000. 
Процењена вредноста јавне набавке  ycnyra  — чишl-iење службеник просторија у КМЦ 

„Београд" и КМЦ „Ниш", број 1-02-4047-1/16, износи износи 1.300.000,00 динара без ПДВ. 
Позив за подношење понуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на Порталу 

Наручиоца - Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге (у даљем тексту: 
Агенција), Београд, Вишњићева број 8, дана 12.01.2016. године. 

У року за подношење понуда, до 21.01.2016. године до 10.00 часова  no  локалном времену, 
своје понуде су поднели понуђачи: 

1) „Систем-ФПС Обезбеђење" д.о.о., ул. Патријарха  JoaHuKuja  бр. 2а, Београд, заведена под 
бројем 1-02-4047-1/16-16 од 20.01.2016. године у 7.52 сати. 

2) „C1ean Team NR1" Далибор Кљајиl -i ПР, ул. Ладно брдо бр. 15а, Београд, заведена под 
бројем 1-02-4047-1/16-17 од 20.01.2016. године у 10.50 сати. 

3) Група понуђача „Lavani" д.о.о. ул. Лунета Миловановиfiа бр. 3 11000 Београд u ,,Eson 
Profesional cleaning" д.о.о. ул. Генерала Muxajna Недељковића бр. 58, Београд, заведена под бројем 1- 
02-4047-1/16-18 од 20.01.2016. године у 12.10 сати. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиtiева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 

72  - ~ 1- ?.01б 



4) „Sion gard" д.о.о., ул. Душана Вукасовића бр. 58, НОви Београд, заведена под бројем 1-02- 
4047-1/16-19 од 21.01.2016. године у 8.13 сати. 

5) „Inter safe business" д.о.о., ул. Јbутице Богдана бр. 1а, Београд, заведена под бројем 1-02- 
4047-1 / 16-20 од 21.01.2016. године у 9.08 сати. 

6) „Телус" а.д., ул. Палмотиliева бр. 2, Београд, заведена под бројем 1-02-4047-1/16-21 од 
21.01.2016. године у 9.16 сати. 

7) „Total vision" д.о.о., ул. Радничка бр. 636, Београд, заведена под бројем 1-02-4047-1/16-22 
од 21.01.2016. године у 9.32 сати. 

8) „Dobergard" д.О.о., ул. Lцколски трг бр. 5, Београд, заведена под бројем 1-02-4047-1/16-23 
Од 21.01.2016. године у 9.42 сати. 

КОмисија за јавну набавку (у даљем тексту: Комисија), образована Решењем директора 
Агенције, број 1-02-4047-1/16-1 од 06.01.2016. године, последњег дана за подношење понуда, односно 
дана 21.01.2016. године, са почетком у 10.35 сати  no  локалном времену, обавила је и јавно отварање 
благовремено поднетик понуда. 

Након јавног отварања и читања понуда, те након провере да ли су приложени сви докази  0  
испуњености обавезник и додатних услова, без упуштања у стручну оцену, КОмисија је утврдила да 
код достављених понуда нема недостатака. 

Записник  0  отварању понудаје након израде послат понуђачима електронском и редовном 
ПОШТОм. 

Након израде Записника  0  Отварању понуда, Комисија је наставила са радом и приступила 
детаљном прегледу и стручној оцени, како би утврдила да ли су поднете понуде прикватљиве и 
одговарајуће. 

Стручном оценом понуда Комисија је утврдила да је понуда заведена под бројем 1-02-4047- 
1/16-18 Од 21.01.2016. године у 12.10 сати, Групе понуђача „Lavani" д.О.о. ул. Лунета Миловановиl-iа 
бр. 3 11000 Београд u ,,Eson Profesional cleaning" д.о.о. ул. Генерала Михајла Недељковића бр. 58, 
Београд, неприхватљива, с обзиром да цена из понуде Од 1.494.966,00 динара без ПДВ за период 
трајања уговора, превазилази износ процењене вредности Од 1.300.000,00 динара без ПДВ. 

Комисија је такође стручном Оценом утврдила, да су остале поднете понуде прикватљиве и 
одговарајуl-iе, с обзиром да потпуно испуњавају захтеве из Закона  0  јавним набавкама и конкурсне 
документације, да не Ограничавају нити условљавају права наручиоца или обавезе понуђача као и да 
цене из понуда не прелазе износ процењене вредности јавне набавке Од 1.300.000,00 динара без ПДВ. 

Ha  Основу стручне оцене понуда, Комисија је сачинила ранг листу понуђача чије су понуде 
оцењене као прихватљиве: 

1) ПОнуда заведена под бројем 1-02-4047-1 / 16-20 Од 21.01.2016. године у 9.08 сати, понуђача 
„Inter safe business" д.О.о., ул. Јbутице БОгдана бр. 1 а, Београд, у износу од 519.726,00 динара без 
ПДВ; 

2) Понуда заведена под бројем 1-02-4047-1/16-16 Од 20.01.2016. године у 7.52 сати, понуђача 
„Систем-ФПС Обезбеђење" д.о.о., ул. Патријарха Јоаникија бр. 2а, Београд, у износу Од 639.600,00 
динара без ПДВ; 

3) Понуда заведена под бројем 1-02-4047-1/16-17 од 20.01.2016. године у 10.50 сати, 
понуђача „C1ean Team NR1" Далибор Кљајиl-i ПР, ул. Ладно брдо бр. 15а, Београд, у износу од 
862.524,00 динара без ПДВ; 

4) Понуда заведена под бројем 1-02-4047-1/16-21 од 21.01.2016. године у 9.16 сати, понуђача 
„Телус" а.д., ул. Палмотиfiева бр. 2, Београд, у износу од 922.801,92 динара без ПДВ; 

5) Понуда заведена под бројем 1-02-4047-1/16-19 од 21.01.2016. године у 8.13 сати, понуђача 
„Sion gard" д.о.о., ул. Душана Вукасовића бр. 58, Нови Београд, у износу од 1.028.394,00 динара без 
ПДВ; 

6) Понуда заведена под бројем 1-02-4047-1/16-22 Од 21.01.2016. године у 9.32 сати, понуђача 
„Tota1 vision" д.о.0., ул. Радничка бр. 636, Београд, у износу од 1.048.033,80 динара без ПДВ; 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 

	 Страна 2 од 3 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



. 

7) Понуда заведена под бројем 1-02-4047-1/16-23 од 21.01.2016. године у 9.42 сати, понуђача 
„Dobergard" д.о.о., ул. Школски трг бр. 5, Београд, у износу од 1.089.213,00 динара без ПДВ; 

Након завршене стручне оцене, Комисија је предложила директору Агенције да сагласно чл. 
3. и 107. Закона о јавним набавкама одбије понуду Групе понуђача „Lavani" д.о.о. ул. Лунета 
Миловановиl'ia бр. 3 11000 Београд и„Eson Profesional cleaning" д.о.о. ул. Генерала Микајла 
Недељковиl-iа бр. 58, Београд, којаје оцењена као неприхватљива. 

Комисијаје такође предложила директору Агенције да сагласно 3, 107. и 108. Закона ојавним 
набавкама, донесе Одлуку о додели уговора понуђачу „Inter safe business" д.о.о., ул. Јbутице Богдана 
бр. 1а, Београд, чија понуда, број 1-02-4047-1/16-20 од 21.01.2016. године у 9.08 сати, је оцењена као 
прихватљива и одговарајуl-iа. 

Комисија је сачинила Извештај о стручној оцени понуда, који је, заједно  ca  Записником о 
отварању понуда и целокупном документацијом насталом у поступку јавне набавке, доставила 
директору Агенције  na  даље одлучивање. 

Ha  основу Извештаја Комисије о стручној оцени понуда, сагласно члану 108.  a y  вези  ca  чл. 3, 
105. и 107. Закона ојавним набавкама, донетаје одлука као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права 
понуђача у року од пет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавник набавки у складу са 
одредбама Закона о јавним набавкама. 

Доставити: 

- Понуђачима; 
- Сектору за економске послове и анализу тржишта; 
- Архиви. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиfiiева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 

Страна 3 од 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

